
 

 

 

 

Segreteria Amministrativa Via Brambilla, 74 Pavia 

Tel. 0382.987561-984134      Fax 0382.984055 

e-mail: emdip21@unipv.it 

 

Decreto 
Tit. X - Cl. 4 - Fascicolo: 11/2019 

Pavia, (data del protocollo) 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione – Affidamento diretto extra Mepa – 

Crimson Interactive Inc. - USA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 7187/2019 prot. 
n 142499 del 31/10/2019  con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 
negoziazione con l’operatore Crimson Interactive Inc. per l’affidamento 
dell’acquisto del servizio di “copy editing” per n. 14 capitoli del libro 
"Neurovascular Surgical Diseases, A Case-Based Approach” - Renato Galzio and Sabino 
Luzzi Eds. - Nova Science Publisher Hauppauge, NY, USA per le esigenze 
dell’Unità di Neurochirurgia – Progetto “Scuola di specializzazione in 
Neurochirurgia” - per un importo quantificato in $ 3.500,00 (IVA esclusa) nonché 
autorizzata la relativa spesa; 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

 
DISPONE 

 
- Di autorizzare l’affidamento diretto all’operatore Crimson Interactive Inc. – con 

sede negli Stati Uniti per l’acquisto del servizio di “copy editing” per un importo 
presunto pari a $ 3.500,00 (IVA esclusa) 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli 
adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof.ssa Silvana Rizzo 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 
  




		2019-11-03T17:38:56+0100
	IT
	Silvana Rizzo




